
 

 

Фондацијата Борис Трајковски и 

Меѓународното Училиште НОВА 

објавуваат 

 

                                  

КОНКУРС  

 

За доделување на три стипендии за учебната 2012-2013 година 
 

Стипендиите се за прва година гимназиско образование и опфаќаат четиригодишно школување 

во Меѓународното Училиште НОВА. Тие имаат за цел да го поттикнат позитивниот развој на 

креативни и надарени ученици во Република Македонија. 

 

Критериуми за конкурирање 

 
Солидно познавање на англиски јазик: одличен успех од петто до осмо одделение; препораки 

од: класен раководител и наставник по избор; есеј на зададена тема; влезни тестови по англиски 

јазик и математика; интервју со комисија за стипендирање. 
 

Временски рокови 

 

 Рок за пријавување: 27 февруари до 15 март, од 8:00 до 16:00 часот 

 Информативна средба во НОВА, 6 март, од 17:00 до 18:30 

 Тестирање по англиски јазик и математика во сабота, 17 март во 10:00 часот во 

Меѓународното Училиште НОВА 

 Интервју со комисија за стипендирање од 26 до 30 март 

 Објавување на резултатите на 06 април 

 

Формулар за пријавување и информативен материјал (со критериуми за стипендирање) може да 

се добијат од Меѓународното Училиште НОВА, или преку веб страницата www.nova.edu.mk 

 

          Меѓународно Училиште                                                           Фондација 

                           НОВА                                                                   Борис Трајковски 

               ул. Прашка бб                                                ул. 29 Ноември бр. 17-21 

                  1000 Скопје                                                               1000 Скопје 

 
 

 

http://www.nova.edu.mk/

